电抗器系列 中国工控行业核心生产商
北京德润电器有限公司 网址：www.sdrdq.cn 电话：010-81938136 传真：010-88148069
LG变频器 iC5(0.4~2.2kW)iG5(0.4~4kW)iG5A(0.4~7.5kW)iS5(0.75~75kW)iP(5.5~30kW)
适配的进线电抗器、直流电抗器和三相输出电抗器
电源
电压
V
电机功率 LG变频器 进线电抗器 直流电抗器 三相输出电抗器
CT
恒转矩
VT
变转矩
型 号
输出
电流
A
相电流
A
LG
订货号
德 润
订货号
DZ-
结
构
号
电流
A
LG
订货
号
德 润
订货号
DZ-
结
构
号
电
流
A
LG
订货
号
德 润
订货号
DZ-3CG
结
构
号
1AC
200
~230
0.4 0.75
SV004iC5-1（F）
SV004iG5-1U
2.5
单相进线电抗器 5.7 3ZG-L22 2 5 L03 1
10 123-L01 4
0.75 1.5
SV008iC5-1（F）
SV008iG5-1U
5
1.5 2.2
SV015iC5-1（F）
SV008iG5-1U
8 15 123-L02 5 9.2 3ZG-L23 4
12 L04 3
2.2 3.7 SV022iC5-1（F） 12 23 123-L03 7 13 3ZG-L24 4
3AC
200
~230
0.4 0.75
SV004iG5-2U
SV004iG5A-2U
3
三相进线电抗器 5.7 3ZG-L22 2 5 L03 1
5.7 3HG-L01 1
2.5
0.75 1.5
SV008iG-2U
SV008iG5A-2U
SV008iS5-2NU
5
1.5 2.2
SV015iG5-2U
SV015Iga-2U
SV015iS5-2NU
8 10 3HG-L02 1 9.2 3ZG-L23 4
12
L04 3
2.2 3.7
SV022iG5-2U
SV022iG5A-2U
SV022iS5-2NU
12 14 3HG-L04 3 13 3ZG-L24 4
3.7 4
SV037iG5-2U
SV037iG5A-2U
SV037iS5-2NU
16
20 3HG-L05 4 19 3ZG-L25 6 18 L05 4
4 5.5
SV040iG5-2U
SV040iG4A-2
17
5.5 7.5
SV055iG5A-2
SV055iS5-2NU
SV055iP5-2
24 30 3HG-L06 5 29 3ZG-L26 7 25 L06 5
电抗器系列 中国工控行业核心生产商
北京德润电器有限公司 网址：www.sdrdq.cn 电话：010-81938136 传真：010-88148069
LG 变频器 iC5(0.4~2.2kW)iG5(0.4~4kW)iG5A(0.4~7.5kW)iS5(0.75~75kW)iP5(5.5~30Kw)
适配的进线电抗器、直流电抗器和三相输出电抗器
电源
电压
V
电机功率 LG变频器 进线电抗器 直流电抗器 三相输出电抗器
CT
恒转矩
VT
变转矩
型 号
输出
电流
A
相电
流
A
LG
订货号
德 润
订货号
DZ-
结
构
号
电
流
A
LG
订货号
德 润
订货号
DZ-
结
构
号
电
流
A
LG
订货
号
德 润
订货号
DZ-3CG
结
构
号
3AC
200
~230
7.5 11
SV075iG5A-2
SV075iS5-2NU
SV075iP5-2U
32 40 3HG-L07 6 38 3ZG-L27 8 34 L07 6
11 15
SV110iS5-2NU
SU110iP5-2
46 59 3HG-L08 6 56 3ZG-L28 10
60 L08 8
15 18.5
SV150iS5-2N
SV150iP5-2U
60 75 3HG-L09 7 71 3ZG-L29 11
18.5 22
SV185iS5-2NU
SV185iP5-2
74 96 3HG-L10 8 91 3ZG-L30 12
90 L09 9
22 30
SV220iS5-2NU
SV220iP5-2
88 112 3HG-L11 8 107 3ZG-L31 12
30 37
SV300iS5-2NU 122
134.
2
3HG-L12 8 150 3ZG-L13 12
150 L10 11
SV300iP5-2 115 160.
6
3HG-L13 10
152 425-L13A 1
37 45 SV370iS5-2NU 146 180 3ZG-L14 13
45 55 SV450iS5-2NU 180 198 3HG-L14 10 220 425-L01 1
200 L11 11
55 75 SV550iS5-2NU 200 242 3HG-L15 11 270 425-L02 1
3AC
380
~460
0.4 0.75
SV004iG5-4U
SV004iG5A-4
1.1
1.25
2.8 3HG-L36 1 2.7 3ZG-L01 1
5 L19 3
0.75 1.5
SV008iG5-4U
SV008iG5A-4
SV008iS5-4NU
2.5
1.5 2.2 SV015iS5-4NU 4 4.8 3HG-L37 1 4.6 3ZG-L02 3
电抗器系列 中国工控行业核心生产商
北京德润电器有限公司 网址：www.sdrdq.cn 电话：010-81938136 传真：010-88148069
LG 变频器 iC5(0.4~2.2kW)iG5(0.4~4kW)iG5A(0.4~7.5kW)iS5(0.75~75kW)iP5(5.5~30Kw)
适配的进线电抗器、直流电抗器和三相输出电抗器
电源
电压
V
电机功率 LG变频器 进线电抗器 直流电抗器 三相输出电抗器
CT
恒转矩
VT
变转矩
型 号
输出
电流
A
相电
流
A
LG
订货号
德 润
订货号
DZ-3HG-
结
构
号
电流
A
LG
订货号
德 润
订货号
DZ-
结
构
号
电
流
A
LG
订货
号
德 润
订货号
DZ-3CG-
结
构
号
3AC
380
~460
2.2 3.7
SV022iG5-4U
SV022iG5A-4
SV022iS5-4NU
6 7.5 L38 3 7.1 3ZG-L03 5
10 L20 4
3.7 4
SV037iG5A-4
SU037iS5-4
8
10 L39 4 10 3ZG-L04 6
4 55
SV040iG5-4U
SV040iG5A-4
9
5.5 7.5
SV055iG5A-4
SV055iS5-4NU
SV055iP5-4
12 15 L40 4 14 3ZG-L05 7
16 L21 5
7.5 11
SV075iG5A-4
SV075iS5-4JU
SV075iP5-4
16 20 L41 6 19 3ZG-L06 8
11 15
SV110iS5-4JU
SV110iP5-4
24 30 L42 6 29 3ZG-L07
1
0
30 L22 8
15 18.5
SV150iS5-4JU
SV150iP5-4
30 38 L43 7 36 3ZG-L08
1
1
18.5 22
SV185iS5-4NU
SV185iP5-4
39 50 L44 7 48 3ZG-L09
1
2
50 L23 9
22 30
SV220iS5-4NU
SV220iP5-4
45 58 L45 8 55 3ZG-L10
1
2
30 37
SV300iS5-4NU
SV300iP5-4
61 80 L116 10 76 425-L101 1
80 L24
1
0
37 45 SV370iS5-4NU 75 98 L117 10 93 425-L102 1
45 55 SV450iS5-4NU 91 118 L118 10 112 425-L103 2 11
0
L25
1
155 75 SV550iS5-4NU 110 142 L119 11 135 425-L104 3
75 90 SV750iS5-4NU 152 196 L120 12 187 425-L105 3
16
0
L26
1
2